DECLARAÇÃO DE MORADIA CEDIDA

Eu,____________________________________________________________ ____________________________,

RG__________________________ CPF ____________________________ . Declaro para os devidos fins que o (a)

estudante_____________________________________________________________________________________,

do Curso de Graduação em _________________________________ da Universidade Federal de São Paulo

(UNIFESP), matrícula _________________, portador (a) do RNE nº __________________________ ,

RESIDE em IMÓVEL CEDIDO por mim, situado à

Rua/Avenida______________________________________________________________nº______________,

(complemento)_____________________________ Bairro________________________________________

CEP____________________,Cidade_________________________________,desde______/________/____________

até os dias atuais.

Declaro ainda que a residência declarada acima se encontra em meu nome, conforme comprova o(s) documento(s)

anexo (s).

E, por isso ser expressão da verdade, comprometo-me a fazer prova onde necessário for, para os devidos fins de

direito, repartições públicas federais, estaduais, municipais, autarquias, órgãos particulares e onde mais necessário

for, na forma da Lei. Desde já autorizo a verificação dos dados, sabendo que a omissão ou falsidade de informações

resultará nas penalidades cabíveis, previstas no Art. 299 do Código Penal.

Assim sendo, por ser o aqui declarado a mais pura expressão da verdade, assino esta Declaração para que surta seus

efeitos legais.

_____________________, _____ de _______________ de ________.

______________________________________________

Assinatura do(a) Declarante  reconhecida em cartório